
⑧ Prefeitura de .r

angua

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 05/2022-DIV, Objeto: AQUISIÇÃO DE
BANDEIRAS OFICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA
MUICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÀ-CE, Vencedor: PORTAL INDUSTRIA,
SERVIÇO E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELl- ME Valor total- R$ 49.948,00 fquarenfa e nove ml
novecentos e quaronfa e o/fo reais). CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI ME - VALOR
TOTAL: R$ 23.786,42 rvínfe e três mi/ sefecenfos e Olfenfa e seis reais e quarenta e dois centavos) - Valor total
Hamolagado de R$ 73.734,42 (sefenfa e três ml/ sefecenfos e frínfa e quatro reais e quarenta e dois centavos;
Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93

Tianguá CE, 19 de Maio de 2022

ANA VLÁDIA Ü016IRA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

FERNANDA CRiSTiNÂ VÂ$CONCELQS FOGUEIRA BATO
GABINETE DC PREFEITO

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará glBIW:!jaeguê:ç!
CNPJ: 07.735.178J0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: {88) 3671-2288

iov.br



Assinado Qletronicamente par: Mana Cláudia RQdrigues Gnnçalves - CPF: '".025.413 '* em 20/05/2022 16:37;52 - ip com n?1192.16B a 8

  Ano it - Edição N' CXXX11} de 2a de Maio de 2022

4.1.4.b.1.4; CDG ENGENHARIA LTDA, por descumpdmento dos itens 4.1.4.a e 4.1.4.bl e
CONSTRUTORA DAKIEIRELI ME, por descumprimento dos itens 4.1.3.b.1.1. 4.1.3.b.1.2. 4.1.3.b.1.3,
4.1.3.c.1.3 e 4.1.4.a. Fica aberto o prazo recursal. pmxHsto no art.109, incisa 1, alínea "a" da Lei de
Licitações. Caso não seja impetmdo recurso após condução do prazo, üca a Sessão de Abertura das
Propostas de Preços marcada pam o dia 30 de maio de 2022, às 08h30min. Maiores inbrmações na sala
da Comissão de Llctbções, ioallzada na Av. Moisés Moto n' 785 -- Bairro Nenê PiácBc. Tbriguá-CE; 20
de maio de 2022. Deid Junior do Nasdmento -- Presidente da Comissão de Lidtaçãa

$'' SECRETARiAMUNiCiPAL DE EDucAÇÃo- uc TAç;2O 'AV'se DE ÓMOLaGAÇÃO:'PE \$
Avisa de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNiCO N.$ PE 85/2022 -DiV, Gbjeto:
AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO E SECRETARIA MUICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIANGUA-CE, Vencedor: PORTAL INDtlSTRIA, SERVIÇO E COMERCIO
DE CONFECÇÕES EIRELl- ME -- Valor total- R$ 49.948,00 Íquarenfa e nove m// novecentos
e quarenta e oflo fea/s}. - CBF COMÉRCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELl-ME
VALOR TOTAL: R$ 23.786,42 fünfe e frés mif sefecenÍos e offenfa e seis reais e qaarenfa e
do;s centavos) - Valor total Homologado de R$ 73.734,42 rsefenfa e frés mf/ setecentos e
frlnfa e quatro reais e c?uarenfa e do/s cenfavosJ. Conforme proposta anexada aos autos.
Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93.

Tianguá-CE, 19 de Maio de 2022.

ANA VLÀDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

FERNANDA CRISTNA VASCONCELO$ FOGUEIRA Bata
GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE : LtCITAÇÃÜ - AVISA qO ie'RESULTAMENTD DE JULGAMENTO:
03/20Z2-SEGA/ZÓ2Z :03/2QZ2-SEGA/ZOZZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE


